РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2017 года № 1238
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский муниципальный район» №1206 от 12 августа 2015 года «О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей,
в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования «Славский муниципальный район»»

Рассмотрев заявление многодетной гражданки Комисаровой Натальи Павловны, зарегистрированной по адресу: Калининградская обл., г.Славск, ул.Коммунальная, д.5, кв.1, о внесении изменений в постановление №1206 от 12 августа 2015 года, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Славский муниципальный район №1206 от 12 августа 2015 года «О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории муниципального образования «Славский муниципальный район»»:

- в п.1. слова: «для ведения личного подсобного хозяйства», заменить словами: «для ведения садоводства».

2.Управлению делами администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ» Фельдмана С.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов